
Министерство образования и науки  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«07» июля 2021г.                                                                     №  146- у 

 

«О зачислении в 1 класс 2021-2022  учебного года» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан 

на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, в соответствии с Приказом 

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2021г. 

№ 167 «О закреплении государственных образовательных организаций, реализующих 

основные общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, расположенных на территории города Сызрани, города 

Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за конкретными территориями города 

Сызрани Самарской области, города Октябрьска Самарской области, Сызранского района 

Самарской области, Шигонского района Самарской области», на основании заявлений 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних и по результатам рассмотрения 

представленных заявителями документов  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Зачислить в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск в 1 класс с фактическим посещением с  01 

сентября 2021г. следующих  несовершеннолетних:  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Адрес 

регистрации 

Зарегистри

ровано 
Номер 

Внешний 

идентификатор 

1.  
Трошин Артём 

Олегович 

ул. Куйбышева; 

Дом: 18; Квартира: 

47 

06.07.2021 

09:43:52:630 

36418/СЗ/21

07062854 
- 

2.  
Ноготкова Алина 

Владимировна 

ул. Сакко и 

Ванцетти; Дом: 11 

06.07.2021 

11:57:13:213 

36418/СЗ/21

070644164 
- 

3.  
Алькина Василиса 

Михайловна 

ул. Пролетарская; 

Дом:48 

06.07.2021 

13:15:20:237 

36418/СЗ/21

070655632 
- 

4.  
Чонка Богдан 

Алексеевич 

ул. Гая; Дом: 50; 

Квартира: 39 

06.07.2021 

13:47:42:627 

36418/СЗ/21

070658700 
- 

5.  
Хорошева Полина 

Алексеевна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 17; Квартира: 

16 

06.07.2021 

14:29:40:387 

36418/СЗ/21

070662072 
- 

6.  
Спирина Алиса 

Александровна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 16; Квартира: 

58 

06.07.2021 

14:57:58:670 

36418/СЗ/21

070664178 
- 

7.  
Климин Данила 

Дмитриевич 

пер. Больничный; 

Дом: 12; Квартира: 

9 

06.07.2021 

15:24:59:650 

36418/СЗ/21

070666069 
- 

8.  
Чернецова Мария 

Валерьевна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 19; Квартира: 

60 

06.07.2021 

13:46:06:160 

36418/СЗ/21

070658531 
- 



9.  
Павлова Ксения 

Александровна 

ул. Фрунзе; Дом: 1; 

Квартира: 16 

06.07.2021 

13:59:37:357 

36418/СЗ/21

070659709 
- 

10.  
Голышев Иван 

Сергеевич 

пер. Больничный; 

Дом: 14; Квартира: 

37 

06.07.2021 

14:16:10:780 

36418/СЗ/21

070661117 
- 

11.  
Сутягина Варвара 

Владимировна 

ул. Гая; Дом: 50; 

Квартира: 55 

06.07.2021 

14:44:53:227 

36418/СЗ/21

070663231 
- 

12.  
Будылина Софья 

Александровна 

ул. Куйбышева; 

Дом: 20; Квартира: 

28 

06.07.2021 

15:50:12:723 

36418/СЗ/21

070667503 
- 

13. Ф 

Фимушкина 

Алёна 

Владиславовна 

 

 ул. Куйбышева; 

Дом: 20; Квартира: 

5 

06.07.2021 

16:39:04:857 

36418/СЗ/21

070669654 
- 

 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шляпкину Е.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск:    Е.В. Шляпкина  

 

С приказом ознакомлена: 

 

Шляпкина Е.В.                                   «07» июля 2021г. 


		2021-07-07T11:03:58+0500
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна




